ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Проектные организации Урала» (далее -  Союз)
06.05.2022 № 09/22

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Моховиков М.В.

Повестка дня -  по решению Председателя Совета Союза Моховикова М.В. от
05.05.2022 № 01-15/109-ПОУ. В соответствии с пунктом 8.3. Положения о Совете
Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» форма принятия
решений -  опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 06.05.2022.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Проектные организации Урала» не позднее установленной даты
окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные
и подписанные опросные листы пять (Моховиков М.В., Галкина Л.В., Мамонов О.В.,
Плюснина Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О внесении изменений в План проверок членов Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации Урала» на 2022 год.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
В связи с перераспределением между работниками с 01.06.2022 членов

Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала», внести
изменения в План проверок членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» на 2022 год (протокол Совета Союза от 08.12.2021 № 23/21) в
отношении работников Союза, уполномоченных на проведении проверок.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в План проверок членов Саморегулируемой организации Союза
«Проектные организации Урала» на 2022 год согласно приложению к настоящему
протоколу.

Итоги голосования: «За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета
Союза Моховиковым М.В.

Председатель Совета Союза М.В. Моховиков

Приложение
к протоколу Совета
Саморегулируемой организации
Союза «Проектные организации
Урала»
от 06.05.2022 № 09/22

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2022 год

№
п/п

Регистра
ционный

номер
члена
Союза

Полное наименование
юридического лица ОГРН

Дата начала,
срок

проведения
проверки

Вид
проверки Предмет проверки Место проведения проверки

ФИО работника
уполномоченного

на проведение
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9

44. 474 Общество с ограниченной
ответственностью «АМ И
Констракшн»

1187232025331 24.05.2022
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

соблю дение требований
внутренних документов

Союза, в том  числе
условий членства в Союзе,

установленных
П оложением о членстве в
СРО Союзе «Проектные

организации Урала»

614068, Пермский край, г. Пермь,
ул. Петропавловская, д. 123

(офис Союза)

Л ягаева А.М.

46. 479 Общество с ограниченной
ответственностью
«Статус»

1047200571769 26.05.2022
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Л ягаева А.М.

48. 475 Общество с ограниченной
ответственностью «М арс»

1027201295901 07.06.2022
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Л ягаева А.М.

50. 476 Общество с ограниченной
ответственностью
«ТюменьОблСтройПроект
-СК»

1107232030950 09.06.2022
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Л ягаева А.М.

54. 10 Общество с ограниченной
ответственностью
«Пермгипроводхоз»

1215900015650 16.06.2022
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Ф илинкова Ю .Ю .

56. 478 Общество с ограниченной
ответственностью
Торгово -строительная
компания «Сибирь»

1077203054829 23.06.2022
(пять рабочих

дней)

докумен
тарная

Л ягаева А.М.